Suma aprobată este fl. 9318.40 v. a.

Planul, preliminarul de spese, condițiunile sub care se extradă edificarea, se pot vedé în cancelaria oficiului parochial, de

unde se pot primi tôte informațiunile referitoare la acésta lucrare.

Borgo-Suseni, în 4/16 August 1896.

Ioan Orban, Mucavei Grigoresc, par. și președ. com. par. epitrop.

Ioan Sărețian, epitrop.

Nr. 525/896.

Văduț.

Simeon Monda, protopop.

Nr. 617/896

[170] 1-3

CONCURS.

Devenind vacantă parochia de clasa I din Brașovul-vechiu, pentru ocuparea ei se escrie prin acésta concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român”.